erconseil

FICHA TECNICA

L. INFORMACION GENERAL

Codigo |berconseil 1704
Descripcidon GRAMA PAD. DOP PORC. AGRIFORM 200GX12
Pais de origen Italia
Marca AGRIFORM
Tipo de leche WACA
Denominacion de origen (SI/NO) Dop
Registro sanitario ITDS 86 CE
IL INFORMACION LOGISTICA

Temperaturade conservacidn (grados) 08
Atmésfera protectora(Si/Nao) =l
Peso Fijo/ Variable Fijor
Unidades por caja 12.00
Cadigo EAN unidad BOD3518101469
Cadigo EAN caja 18003518958282
Formato

Largo {cm) Alto {cm) Ancho [cm) Peso neto[kg) Peso bruto [kg)
Unidad 10.00 20.00 270 0.20 0.20
Caja 24.00 16.50 16.00 2.40 2.58
Palet 120.00 180.00 B0.00 576.00 &50.80
Paletizacion
Cajas por palet 240.00
Capas por palet 10.00
Cajas por capa 24.00




Il . INFORMACION ANALITICA

A. Informacion de ingredientes
Ingredientes
B. Caracteristicas organolépticas

Sabor y aroma
Color

Aspecto

LECHE CRUDA DE VACA, SAL, CUAJO, CONSERVADOR: LISOZIMA (PROTEINA DE HUEVD)

ARDMATICO, CARACTERISTICO,GUSTOSO PERQ NO PICANTE

AMARILLO PAJIZO

PASTA CON AGUJEROS CASI IMPERCEFTIELES, ESCAMAS AL PARTIR

C. Infermacién nutricional (por 100 gr de producto)

Energia (Kcal)
Energia (Kj)
Proteinas

Hidratos de carbono
Grasa

Acidos Erasos saturados
Colesterol

Acido félico

Sal

Calcio

Fosforo

Sodio

Potasio

Magnesio

384
1597
323G
oG
2BG
19G
0.1G
02-N 4 DIAS
160G
126G
0.7G
03G
TOMG
0017 G

D. Caracteristicas microbiolégicas

Enterobacteria CEAE
E. Cali

Estafilococos Aureos
Mo hos

Levaduras
Salmonella

Listeria

<1000 UFCAG
=100/ G
=100/G
=100/G
=100/G
AUSENCIAf25 G
AUSENCIA f 25 G

E. Caracteristicas fisicas y quimicas

Ph

Materia seca
Materia grasa
M.G.SE.S.

Grado de humedad
Humedad sin MG

F. Caracteristicas especiales

oGM
Alérgenos

55
>E4%
2B%
»32%
>35%
Bd%

AUSENCIA
LECHE ¥ DERIVADOS, PROTEIMA DE HUEVD




